کالبدشکافی مسائل انتخاباتی در
ایران ۱

رژیم نمی تواند به مطالبات مردم پاسخ دهد

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

دهمین دوره انتخاباتی ریاست جمهوری در ایران یکی از بی سابقه
ترین انتخابات شکل گرفته در 30 سال اخیر بود.در حال حاضر رژیم
جمهوری اسلامی در وضعیتی آشفته قرار دارد که از طرفی قادر به
پاسخگویی مطالبات مردم نیست و از طرف دیگر با ایجاد فضای رعب و
وحشت و شکنجه و اعدام سعی دارد جو جامعه را به نفع سیاستهای خود